

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 86730428

---

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.126,52 RON - 1.126,52 RON

---

Descriere: PASTA MAINI ULTRA DERMA BUC 19 49 7,93 388,57 462,4 HIG ALYSOR 2 STR PREMIUM  
CELULOZA (24/BAX) BAX 19 2 29,41 58,82 70 SAPUN LICHID 5L BUC 19 8 42,0333 336,27  
400,16 ODORIZANT CAMERA APARAT/REZERVA BUC 19 5 29,412 147,06 175 ASEVI  
PORTOCALA 1L BUC 19 10 11,6 116 138,04 DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 19 10 7,98 79,8  
94,96

---